АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024г. с. Красный Курыш № 25

О присвоении адреса

На основании Закона РФ №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления»,  в  соответствии с Постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2014  №1221  «Об
утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,
Законом  Красноярского  края  «Об  установлении  границ  и  наделении
соответствующим  статусом  муниципальное  образование  Канский  район  и
находящиеся в его границах иных муниципальных образований»  №13-3015
от 18.02.2005г., в соответствии с Уставом Краснокурышинского сельсовета
Канского района Красноярского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Присвоить объектам недвижимости следующие номера

 Российская  Федерация,  Красноярский  край,  Канский
Муниципальный район, сельское поселение Краснокурышинский
сельсовет,  Хаерино  деревня,  Молодежная  улица,  земельный
участок 29/2 кадастровый номер 24:18:3702002:220;

 Российская  Федерация,  Красноярский  край,  Канский
Муниципальный район, сельское поселение Краснокурышинский
сельсовет, Красный Курыш село, Набережная улица, земельный
участок 24, кадастровый номер 24:18:3701004:267.

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Краснокурышинского сельсовета О. Н. Миронова